
NAME OF DECEASED IN FULL (Print)

LAST ADDRESS

NAME(S) AND ADDRESS(ES) OF LEGAL REPRESENTATIVE(S) (Print)

DATE OF DEATH

Date

(A)  +  (B)
Total Payment

Form authorized by the Minister of National RevenueT2075 (00/10)

ELECTION TO DEFER PAYMENT OF INCOME TAX, UNDER SUBSECTION 159(5) OF THE INCOME TAX ACT
BY A DECEASED TAXPAYER'S LEGAL REPRESENTATIVE OR TRUSTEE

For use by a deceased taxpayer's legal representative or trustee when electing to pay income tax in up to ten equal consecutive
annual instalments. The first instalment is required to be paid on or before the day on which payment of that tax was otherwise
payable if no election had been made.
This election is to be filed at the Tax Services Office in the area in which the taxpayer resided prior to death on or before the day on
which payment for the first of the equal consecutive annual instalments is required to be made.

Amount of increase in taxable income by virtue of subsections 70(2), 70(5), 70(5.2) or 70(9.4)
of the Income Tax Act $
Amount of tax subject to deferment $
Payment to be made in instalments as follows:

Payment
Instalments to be paid or
1/10th of Tax Deferred Interest on Instalment Due Not Later Than (Date)

At the time of payment of any amount, payment of which is deferred by this election, the taxpayer shall pay to the Receiver
General interest, compounded daily, on the amount at the prescribed rate in effect at the time the election is made.The interest is
computed from the day on or before which the amount would, but for the election, have been required to be paid to the day of

Payment of the first instalment as required, on or before the date that the tax would, but for the election, have been required
to be paid, attracts no interest on the amount of that instalment.

Note:

HEREBY ELECT to have the provisions of subsection 159(5) of the Income Tax Act applied in accordance with the terms set forth
above.

(Français au verso)

ELECTION

I/We, in the capacity of
(Legal Representative(s) or Trustee(s))

Signature Date

Signature

Signature Date

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Security acceptable to the Minister must be provided with respect to the tax, the payment of which is being deferred. Contact the
Collections Section at the Tax Services Office in the area in which the taxpayer resided prior to death to complete security
arrangements.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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SOCIAL INSURANCE NUMBER

Printed in Canada




